
　

¥34,549,000

¥31,297,000

（株）ダイマル

（株）野崎組

失格

落札候補者１

落札候補者３

15

13

14

¥31,464,000

¥32,200,000

¥31,367,000

（株）三丸土建

川上建設（株）

（有）植木建設

失格

落札候補者２12

棄権

11

5 　

¥31,388,000

¥31,513,000

（株）浜勝建設

（株）夢進

南高建設（株）

6 柴崎建設（株） ¥34,000,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４雲南組工第２号

雲仙市小浜総合支所　３階会議室

4

3

番 号

失格

　

雲仙市契約検査課班長

雲仙・南島原保健組合事務局

結　　　　果

建設工事

令和5年7月4日　　11時00分

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥34,669,000 ランダム係数（ａ）

失格1

2 失格

第１回

¥31,407,000

¥31,402,000

商号又は名称

（株）大建

（株）田中建設

名 称

場 所

日 時

雲仙市小浜町マリーナ地内

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

１７０日間

公立小浜温泉病院駐車場整備工事

制限付一般競争入札

¥31,446,000

入 札 結 果

№

場 所

雲仙・南島原保健組合事務局執 行 機 関

ランダム係数（ｂ）

立 会 人

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

1.00620703

0.99951577

10 （株）寺尾建設 ¥33,700,000 　

　

7 中島建設（株） ¥31,150,000 失格

8 (株)宮崎 ¥31,130,000 失格

9 （株）田浦工務店 ¥31,398,000 失格

公表用


