入 札 結 果 表

				事業業	既				要等
番			号	4雲南組工第2号	担	当	部	署	雲仙•南島原保健組合事務局
名			称	公立小浜温泉病院駐車場整備工事					
場	所雲仙市小浜町マリーナ地内		履	行	期	間	170日間		
事	業	区	分	建設工事	入材	し・契	約方	法	制限付一般競争入札

日			時	令和5年7月4日 11時00分		場		所	雲仙市小浜総合支所 3階会議室
執	行	機	関	雲仙•南島原保健組合事務局		屰	会	人	雲仙市契約検査課班長
予 (	定 税 技	価友き	格 · )		¥34,669,000	ランダ	ム係数(	a)	0.99951577
<b>最</b>	低 制 税 抗	限 値			¥31,446,000	ランダ	ム係数(	b)	1.00620703

	入	札	糸	吉	果	
No.	商号又は名称	第1回				結 果
1	(株)大建	¥31,407,000				失格
2	(株)田中建設	¥31,402,000				失格
3	(株)ダイマル	¥34,549,000				
4	(株)野崎組	¥31,297,000				失格
5	(株)浜勝建設					棄権
6	柴崎建設(株)	¥34,000,000				
7	中島建設(株)	¥31,150,000				失格
8	(株)宮崎	¥31,130,000				失格
9	(株)田浦工務店	¥31,398,000				失格
10	(株)寺尾建設	¥33,700,000				
11	(株)夢進	¥31,388,000				失格
12	南高建設(株)	¥31,513,000				落札候補者2
13	(株)三丸土建	¥31,464,000				落札候補者1
14	川上建設(株)	¥32,200,000				落札候補者3
15	(有)植木建設	¥31,367,000				失格